
EMERTON kalhoty lacl

POPIS
pánské pracovní kalhoty s laclem, vysoká odolnost; multifunkční kapsy; Oxford 600D zesílení kolenních kapes pro
vkládání ochranných nákoleníků.
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EMERTON kalhoty lacl
SLOŽENÍ MATERIÁLU

Svrchní materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna, 270 g/m2 
Svrchní zesílená vrstva: 100 % polyester 

VLASTNOSTI
Specifikace: Kapsy pro nákoleníky, Nadměrné velikosti, Malé velikosti
Střih: Standard

Copyright © CERVA GROUP a.s.. All rights reserved. Any print faults, image and product specification changes
are reserved.

P
os

le
dn

í ú
pr

av
a:

 2
1.

 4
. 2

02
2 

10
:3

6:
35

SAP

03020034 XX XXX

BARVY

41 - navy
90 - oranžová

VELIKOSTI

046 - 46
048 - 48
050 - 50
052 - 52
054 - 54
056 - 56
058 - 58
060 - 60
062 - 62
064 - 64

STANDARDY

EN ISO 13688:2013

WASH AND CARE INSTRUCTIONS
Wash with similar colours
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